



Ivan Luciano Araújo Presidente

## Poder Legislativo CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D'AJUDA

Indicação Nº O31/2019

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de Itaporanga D Ajuda - SE

Com respaldo no Regimento Interno (Capítulo IV, Artigo 163°) e demais Leis que regem o assunto faço a *Indicação* ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Otávio Silveira Sobral, ouvindo o Plenário que analise a possibilidade para ser *COLOCADO VENTILADORES DE TETO NA ESCOLA MUNICIPAL JOSÉ SOBRAL GARCEZ NO POVOADO CAUEIRA*, nesta Cidade.

Justificativa em Plenário.

Câmara Municipal de Itaporanga D' Ajuda/SE, 25 de fevereiro de 2019.

Plenário Vereador Raimundo Araújo Silva

Gabinete do Vereador

THIAGO DOS SANTOS LUDUVICE

Vereador – MDB

Recebido em: Ala Para Responsavel





Poder Legislativo de Itaporanga D'Ajuda Aprovado Em: 28 102 139

> Ivan Luciano Araújo Presidente

## CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D'AJUDA

Indicação Nº () 3 ⊋ /2019

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de Itaporanga D Ajuda - SE

Com respaldo no Regimento Interno (Capítulo IV, Artigo 163º) e demais Leis que regem o assunto faco a *Indicação* ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Otávio Silveira Sobral, ouvindo o Plenário que analise a possibilidade de ser FEITA A MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PUBLICA DO POVOADO CAMAÇARI-MIRIM COMO TAMBÉM SUBSTITUIR AS LÂMPADAS EXISTENTE POR LÂMPADAS DE LED, nesta Cidade.

Justificativa em Plenário.

Câmara Municipal de Itaporanga D' Ajuda/SE, 25 de fevereiro de 2019. Plenário Vereador Raimundo Araújo Silva Gabinete do Vereador

THIAGO DOS SANTOS LUDUVICE

Vereador + MDB

, oder Legislativo de Itaporanga D'Ajuda Recebido em: 26/00/019 mah Dochugui

Responsavel

16: 24 H